2

[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

27 апреля 2017 года                                               г. Дальнереченск                                                  №  261

О внесении изменений в структуру администрации Дальнереченского муниципального района, утвержденную решением Думы Дальнереченского муниципального района
от 20 декабря 2012 года № 109 (в редакции решения Думы Дальнереченского муниципального района от 21.12.2015 № 80)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в структуру администрации Дальнереченского муниципального района, утвержденную решением Думы Дальнереченского муниципального района от 20 декабря 2012 года № 109 (в редакции решения Думы Дальнереченского муниципального района от 21.12.2015 № 80) следующие изменения:
1.1. Структуру администрации Дальнереченского муниципального района изложить в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

муниципального района                                                                  А.И.  Кузнецов

УТВЕРЖДЕНА

решением Думы Дальнереченского

муниципального района

                                                                                               от 27.04.2017 г. № 261

СТРУКТУРА

Администрации Дальнереченского муниципального района

1. Глава администрации Дальнереченского муниципального района
1.1. Заместитель главы администрации

1.2. Управление финансов

1.2.1. Отдел по формированию и исполнению

1.2.2. Отдел учета, отчетности и казначейства

1.2.3. Отдел внутреннего муниципального финансового контроля

1.3. Отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ

1.4. Отдел ГОЧС и мобилизационной работы

1.5. Отдел кадров

2. Заместитель главы администрации

2.1. Отдел экономики
2.2. Отдел по управлению муниципальным имуществом

2.3. Отдел по работе с территориями и делопроизводству

2.4. Отдел по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

2.5. Отдел по исполнению административного законодательства

2.6. Отдел ЗАГС

2.7. Архивный отдел

2.8. Юридический отдел

2.9. Главный специалист 1 разряда по государственному управлению охраной труда